власності та приватизації (протокол № 59 від 05.02.2026), Горішньоплавнівська 
міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити розмір статутного капіталу комунального підприємства 

«Горішньоплавнівська госпрозрахункова поліклініка» у сумі 412 831,00 

(чотириста дванадцять тисяч вісімсот тридцять одна) грн.  
2. Затвердити нову редакцію статуту комунального підприємства 

«Горішньоплавнівська госпрозрахункова поліклініка» (додається). 

Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Затверджено 

рішенням 64 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради

[...]

обсяг відомостей, що складають комерційну таємницю, порядок її захисту 
встановлюється керівником Підприємства відповідно до чинного законодавства 
України. 

ІV. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ 

1. Для забезпечення діяльності підприємства за рахунок внесків 
Засновника утворюється статутний капітал у розмірі 412 831,00 (чотириста 
дванадцять тисяч вісімсот тридцять одна) грн. 

2. Статутний капітал Підприємства може утворюватися із грошових 
коштів, матеріальних цінностей (будинки, споруди, обладнання тощо), прав 
користування землею та іншими природними ресурсами, а також будь-якими 
майновими та немайновими правами.